別記様式第１号

  年  月  日

関市長  様

申請者

  住所

                    氏名              ○印

                      （電話           ）

市 有 地 の 払 い 下 げ 申 請 書

 みだしのことについて、下記のとおり市有地を払い下げくださるよう申請します。

記

１ 市有地の表示

所    在 地目 公簿地積(㎡) 実測地積(㎡) 備 考

２ 払い下げを必要とする理由

３ 添付書類及び図面

（１）位置図

（２）一般平面図（1:250又は 1:500）

（３）公図（法務局の写し）

（４）地積測量図（1:250又は 1:500）

（５）現況写真

（６）各筆調書

（７）土木水利委員（自治会長）の同意書

（８）隣接地権者の承諾書

（９）誓約書及び承諾書

  年  月  日

関市長  様

  住所

                    氏名              ○印

  職名

同    意    書

                       より申請される払い下げ申請に

ついて、地元を代表して同意します。

また、関市が下記市有地を上記申請人に売り払いすることに同意します。

記

市有地の表示

所       在 地 目 公簿地積(㎡) 実測地積(㎡)

  年  月  日

関市長  様

  住所

                    氏名              ○印

承     諾     書

 関市が下記市有地を                      に売却する

ことについて、隣接土地所有者として承諾します。

 また、下記市有地との境界については、実測上（公図上）の境界によることに同意

し、別添地積測量図のとおり異存ないことを承諾します。

記

市有地の表示

所       在 地 目 公簿地積(㎡) 実測地積(㎡)

承諾者の所有する土地

隣接する土地の所在 地 目 公簿地積（㎡） 登記簿所有者

  年  月  日

関市長  様

申請者

    住所

                    氏名              ○印

誓 約 書 及 び 承 諾 書

１ 下記市有地（      敷）の境界については、実測上（公図上）の境界によ

 ることに同意し、別添地積測量図のとおり異存ないことを承諾します。

２ 下記市有地に隣接する申請者の所有する土地の固定資産税評価額を市課税当局

から市財産管理当局に提供されることを承諾します。ただし、当該情報は買受価格

の決定のためのみに使用するものとする。

３ 当該財産の買い受けについては、関市ご指示価格をもって応ずることを誓約しま

す。

記

市有地の表示

所       在 地 目 公簿地積(㎡) 実測地積(㎡)

申請者の所有する土地

隣接する土地の所在 地 目 公簿地積（㎡） 登記簿所有者

各   筆   調   書

隣接する土地の所在 地 目 地積（㎡） 現所有者 住所・氏名

※ 申請日の年当初（１月１日）以降に所有権移転があった土地については、要約書の添付をお

願いいたします。